
Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 24.10.2023 09:28
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.10.2023 № 452

с.Поддорье

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами, в отношении которых собственниками 
помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления 
такими домами или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 21.12.2018 №1616 «Об утверждении Правил определения 
управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 
отношении которого собственниками жилых помещений в многоквартирном 
доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 
управления не реализован, не определена управляющая организация, и о 
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Поддорский 
муниципальный район, рассмотрев заявление общества с ограниченной 
ответственностью «Жилищник» о включении в перечень организаций для 
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким 
домом или выбранный способ не реализован, не определена управляющая 
организация, Администрация Поддорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций для управления многоквартирными 
домами, в отношении которых собственниками помещений в 
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ не реализован, не определена управляющая организация в 
прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/). 

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина



2

                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                          постановлением Администрации 
                                                                Поддорского муниципального района
                                                                         от  24.10.2023 №  452

Перечень
организаций для управления многоквартирными домами, в отношении 

которых собственниками помещений в многоквартирном доме не 
выбран способ управления таким домом или выбранный способ не 

реализован, не определена управляющая организация

№
п/п

Наименование 
управляющей 
организации

Сведения о 
лицензирован
ии

ОГРН 
управляющей 
организации

Юридический 
адрес (адрес 
местонахождения) 
управляющей 
организации

Основания 
для 
включения в 
Перечень 
(заявление, 
протокол 
рассмотрения 
заявок на 
участие в 
конкурсе)

1 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Жилищник»

№ 053000271 
от 18.08.2023

1235300002937 173021 
Новгородская 
область, 
Новгородский 
район, д. Новая 
Мельница, 
зд.17г/1, 
помещение 3

Заявление на 
включение в 
перечень


